
718 16 5 58

910 11 3 5

Km. parciales

Km. acumulados

D-125 DESVÍO DCHA.

D-618

N-141

49

(906)
17

BF-366

N-125

N-230

18

BF-410

41

(947)

10

(957)

650BAGNERES DE LUCHON

D-44

N-125

DESVÍO DCHA.

501CIERP-GAUD

500ST BEAT

517ARLOS

544FOS

582PONT DU ROI

1600COL TÚNEL VIELHA

N-230 DESVÍO IZDA.

3

Longitud 5 Kms.
regulado por

valoriza
1292COL PORTILHON

1292COL PORTILHON

1000FORCAT PONT DE REI

VIELHA 974

N-141 DESVÍO IZDA.

BOSSOST 718

582

LES 630

BOSSOST 718

BONO

LLADÓ

COLLADETES

FOGÁ

Longitud
5.230 mts.

N-230

Castillo
Medieval

0

BF-00

N-III

DESVÍO

42

Información

Información

Nº CAMBIO / PASO FRONTERA
Nº BORNE - HITO FRONTERIZO

POBLACIÓN

PUNTO DE REFERENCIA

DEMARCACIÓN CARRETERA

DIRECCIÓN DESVÍO

DIFICULTAD % DESNIVEL

COL, ALTO, PUERTO, PASO, CIMA

ALTITUD POBLACIÓN, COL, 
REFERENCIA

TUNEL CON / SIN ILUMINACIÓN

NUBES INFORMACIÓN
KMS., CULTURA, GASTRONOMÍA,...

INFORMACIÓN DESTACADA

PRECAUCIÓN REGULACIÓN

PELIGRO

CABO HIGER - CABO CREUS
PUNTOS DE PARTIDA - LLEGADA

La cremallera

PIRENAICA
RUTA CANTABRITERRÁNEA

ETAPA Nº 9


